Министерство образования и наукиХабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУХТК)

ПРИКАЗ

16.06.2025 №38-ОД
г. Хабаровск

Овнесениидополнений в от 25.02.2025№08-ОД «Обутверждении
стоимости39 ения на 2025/2026 учебный год, утвержденный приказом

»

В соответствии с приказом министерства образования и науки
Хабаровского края «О внесении изменений в отдельные приказы
министерства образования и наукиХабаровского края» от 11.06.2025№ 18,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнение в п. 1 приказа от 25.02.2025 № 08-ОД

«Об утверждении стоимости обучения на 2025/2026 учебный год», добавив
пункт:

Полная
Стоимость стоимость

© С
Код, наименование специальности

(руб.) обучения
(руб.)

13. 42.02.01 Реклама 2 г. 10 мес. 102 000,00 306000,00

2. ЛаборантуМолокоедовойО.В.разместитьприказнаофициальном
сайте Колледжа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора поучебной работе ВоронежскуюИ.Н.

Директор Л.В. Менякова

Панькина А.А.

		cert@khtk27.ru
	2025-06-18T15:10:10+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна